
 1 

U C H W A Ł A Nr XXXI/259/2006 
 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 27 września 2006 roku 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2006 rok. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) oraz art.165, 
166,184 ust.1 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych(Dz. U. Nr 
249 poz.2104 z 2005r. ). 
 

RADA GMINY MIEŚCISKO UCHWALA CO NASTĘPUJE  : 
 

§ 1 
 

W Uchwale Nr XXV/208/2005 Rady Gminy Mieścisko z dnia 20 grudnia 2005 roku w 
sprawie: Budżetu Gminy na 2006 r. wprowadza się następujące zmiany: 
 

                                                                                                                w złotych 

1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                                          320.203 
§ 1 punkt 1,w załączniku Nr 1 Uchwały 
Nr XXV/208/2005 Rady Gminy w Mieścisku 
z dnia 20 grudnia 2005 roku zwiększa się 

    o kwotę 320.203 zł i po zmianach wynosi                                            11.310.341                                                                                                                                                                  
    w tym na zadania z zakresu administracji rządowej i 
    innych zadań zleconych j.s.t. ustawami                                                                         

zgodnie z załącznikiem nr 1                                                                   1.522.120 
 

2.Zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę                                          320.203  
§1 punkt 2 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr XXV/208/2005 Rady Gminy w Mieścisku  
z dnia 20 grudnia 2005 roku zwiększa się   

    o kwotę 320.203 zł i po zmianach wynosi                                            13.157.233 
    w tym na zadania z zakresu administracji rządowej i 
    innych zadań zleconych j.s.t. ustawami                                                                                                                      

zgodnie z załącznikiem nr 2                                                                  1.522.120 
 
 

 § 2 
 
 
§ 11 Uchwały Nr XXV/208/2005 Rady Gminy w Mieścisku z dnia 20.12.2005 
otrzymuje brzmienie : określa się wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne w 
Gminie Mieścisko na kwotę  2.998.711 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.  
    .  
 

 

 



 2 

§ 3 
 
§ 5  Uchwały Nr XXV/208/2005 Rady Gminy w Mieścisku z dnia 20.12.2005 
otrzymuje brzmienie : określa się plan przychodów i wydatków : 
- rachunku dochodów własnych jednostek budżetowych na 2006 rok zgodnie z  
  załącznikiem nr 4  
- gospodarstw pomocniczych 
 

§ 4 
 
Do budżetu gminy Mieścisko zmienia się  załącznik : określa się wydatki na 
wieloletnie programy inwestycyjne finansowane przy wspó łudziale środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na kwotę 607.204 zł , zgodnie z 
załącznikiem nr 5. 
 
 

§ 5 
 

Do budżetu gminy Mieścisko wprowadza się załącznik : ustala się plan przychodów i 
kosztów na 2006 rok do Zakładu Aktywności Zawodowej w Gołaszewie zgodnie z 
załącznikiem nr 6 
 
 

§ 6 
 
Do budżetu gminy Mieścisko wprowadza się załącznik : ustala się plan dotacji z 
budżetu do Zakładu Aktywności Zawodowej zgodnie z załącznikiem nr 7 
 

 
 

§ 7 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 
 
 

§ 8 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie obwieszczeń 
na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i wsiach sołeckich. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 3 

                                                                      Załącznik nr 1 do 
                                                                                      Uchwały nr XXXI/259/2006  

     Rady Gminy w Mieścisku 
   z dnia 27 września 2006 roku 

 

Zwiększa się dochody o kwotę :   320.203 zł 
 
 

  zwiększa się zmniejsza się plan po 
zmianach 

 
 Dział 020 – Leśnictwo 95.420 - 

 
345.920 

Rozdz. 02095 – Pozostała działalność 95.420 
 

- 345.920 

          § 0770 – Wpływy z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości  
 

95.420 - 345.420 

 Dział 801 – Oświata i wychowanie 
 

10.740 - 53.591 

Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe 
 

7.280 - 15.165 

§                      0750 – Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnych charakterze 
 

5.850 -  6.650 

§ 0920 – Pozostałe odsetki 
 

800 - 2.000 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów 
 

630 - 4.780 

Rozdz. 80104 – Przedszkola 
 

3.120 - 23.250 

§ 0490 – Wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 
 

3.000 - 23.000 

§ 0920 – Pozostałe odsetki 120 - 240 
 

Rozdz. 80110 – Gimnazja 
 

340 - 840 

§ 0920 – Pozostałe odsetki 300 - 750 
 

 



 4 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów 
 

40 - 90 

 Dział 853 – Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 
 

214.043 - 214.043 

Rozdz. 85324 – Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
 

214.043 - 214.043 

§ 2440 – Dotacje otrzymane z funduszy 
celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek samorządu 
terytorialnego 

214.043 - 214.043 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

                                                                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 5 

 
                                                                                  Za łącznik Nr 2 do 

                                                                                            Uchwały XXXI/259/2006 
                                                                                              Rady Gminy w Mieścisku  

z dnia 27 września 2006r. 

Zwiększa się wydatki o kwotę :    320.203 zł 
 

  zwiększa się 
 

zmniejsza 
się 

plan po 
zmianach 

 Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
 

91.287 - 1.068.189 

Rozdz. 01036 – Restrukturyzacja i 
modernizacja sektora żywnościowego 
oraz rozwój obszarów wiejskich 
 

91.287 - 607.204 

§ 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 

91.287 - 201.287 

 Dział 600 – Transport i  łączność 
 

296.000 511.358 655.703 

Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne 
 

281.000 511.358 490.703 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

4.500 - 19.500 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 10.000 - 54.403 
 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
 

5.000 - 5.000 
 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 1.500 - 3.500 
 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 

260.000 - 408.300 

§ 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 

- 511.358 0 

Rozdz. 60017 – Drogi wewnętrzne 
 

15.000 - 65.000 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 

15.000 - 65.000 

 Dział 700 – Gospodarka 
mieszkaniowa 
 

2.000 - 2.000 

Rozdz. 70095 – Pozostała działalność 
 

2.000 - 2.000 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 
 

2.000 - 2.000 

 



 6 

 Dział 750 –Administracja publiczna  
 

20.945 40.000 1.528.835 

Rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 
 

20.945 40.000 1.382.949 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

17.945 
 
 

- 154.549 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 3.000 
 

- 13.750 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 

-  40.000 0,00 

 Dział 754 – Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
 

50.613 5.000 198.183 

Rozdz. 75405 – Komendy powiatowe Policji 
 

6.213 - 36.213 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 
 

6.213 - 6.213 

Rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne 44.400 
 

5.000 161.570 

§ 4210 –Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

16.100 - 45.770 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 
 

28.300 - 39.500 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
 
 

- 5.000 24.080 
 

 Dział 801 – Oświata i wychowanie 
 

186.153 7.449 4.884.261 

Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe 
 

7.450 3.610 2.274.953 

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 
 

- 502 100.525 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

3.650 608 237.742 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych 
dydaktycznych i książek 
 

500 - 9.399 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 3.300 - 3.300 
 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
                                                        

 

- 2.500 35.000 

Rozdz. 80103 – Oddziały przedszkolne w 50 50 37.500 

 



 7 

szkołach podstawowych  
 

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 
 

- 27 2.073 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
 

- 23 177 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 
 

50 - 50 

Rozdz. 80104 - Przedszkola 
 

16.979 
 

689 306.790 

§ 2310 – Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
 

9.170 - 9.170 

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 
 

- 
 

689 12.555 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

7.436 - 31.456 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 
 

373 - 373 

Rozdz. 80110 – Gimnazja 
 

15.000 
 

- 1.333.814 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 13.500 - 67.000 
 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 
 

1.500 - 1.500 

Rozdz. 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno- 
administracyjnej szkół 
 

4.600 3.100 119.500 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 
 

4.500 - 5.150 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 100 - 100 
 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
 

- 3.100 4.500 

Rozdz. 80195 – Pozostała działalność 
 
 

142.074 - 561.810 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 

142.074 - 520.000 

 
 Dział 852 – Pomoc społeczna 

 
23.500 23.500 2.041.553 

 



 8 

Rozdz. 85202 – Domy Pomocy Społecznej 
 
 

6.000 - 20.223 

§ 4330 – Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 
 

6.000 - 20.223 

Rozdz. 85212 – Świadczenia rodzinne, 
zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 

16.900 16.900 1.398.500 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
 

16.900 - 21.381 

§ 3110 – Świadczenia społeczne 
 

- 16.900 1.340.867 

Rozdz. 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej 
 

600 6.600 211.287 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 

- 6.000 139.793 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 
 

- 600 1.000 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

600 - 4.449 

 Dział 853 – Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 
 

214.043 7.945 942.444 

Rozdz. 85324 – Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
 

214.043 7.945 942.444 

§ 2570 – Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla pozostałych jednostek sektora 
finansów publicznych 
 
 

214.043 - 214.043 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 

- 7.945 699.258 

 Dział 854 – Edukacyjna opieka 
wychowawcza 
 

8.790 10 347.416 

Rozdz. 85401 – Świetlice szkolne 
 

3.790 10 286.815 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 1.502 - 1.502 
 

                                                          
 

   

 



 9 

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 
 

- 10 13.491 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

600 - 2.087 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
 

590 - 590 

§ 4260 – Zakup energii 598 - 2.014 
 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 500 
 

- 500 

Rozdz. 85412 – Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej 
 

5.000 - 23.000 

§ 2820 – Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
 

5.000 - 5.000 

 Dział 900 – Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 
 

25.000 55.366 562.104 

Rozdz. 90003 – Oczyszczanie miast i wsi 
 
 

10.000 - 114.000 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 10.000 
 

- 94.000 

Rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 
 

15.000 - 85.000 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 
 

15.000 - 15.000 

Rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 
 
 

- 55.366 234.634 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 

- 55.366 84.634 

 Dział 921 – Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 
 

57.500 - 439.771 

Rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 
 

48.500 - 277.336 

 
§ 4210 – Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5.000 - 63.076 

 



 10 

                                                        
§ 4270 – Zakup usług remontowych 40.000 - 117.100 

 
§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 
3.000 - 25.816 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 
 

500 - 900 

Rozdz. 92120 – Ochrona i konserwacja 
zabytków 
 

9.000 - 27.435 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
 

9.000 - 21.500 

 Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 
 

600 5.600 25.000 

Rozdz. 92605 – Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 
 

600 5.600 25.000 

§ 2820 – Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
 

600 - 600 

§ 4810 - Rezerwy - 5.600 12.400 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 11 

UZASADNIENIE 
 
Do Uchwały Rady Gminy Mieścisko Nr XXXI/259/2006 z dnia 27 września 2006r.  w 

sprawie  zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2006 rok. 

Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2006 r. zwiększając plan dochodów i wydatków. 

 

Podstawy wprowadzenia zmian: 

1. Pismo Zespołu ds. Obsługi Oświaty w Mieścisku nr Z.O 3033/8/06 z dnia 7 września 2006 

roku w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków jednostek oświatowych na 2006 rok. 

2. Pismo Ośrodka Pomocy Społecznej nr OPS – 3021/29/2006 z dnia 8 września 2006 roku w 

sprawie zmiany planu wydatków na 2006 rok. 

 

Zwiększa się dochody o kwotę :   320.203 zł 

 

Dział 020 – Leśnictwo 
Rozdział 02095 – Pozostała działalność- zwiększa się § 0770 – wpływy z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości o kwotę  
95.420 zł, wprowadzone dochody zwiększają wpływy ze sprzedaży nieruchomości leśnej o 
powierzchni 18,70 ha położonej w miejscowości Jaroszewo Drugie. Ostateczna kwota ze 
sprzedaży nieruchomości wyniosła kwotę 345.420 zł. 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie 
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe zwiększa się o kwotę 7.280 zł, w poszczególnych 
paragrafach : 
 § 0750 – dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze zwiększa się o kwotę 5.850 zł jako dochody za 
wynajem placu do nauki jazdy oraz wynajem klas na noclegi dla obozu w czasie wakacji, 
§ 0920 – pozostałe odsetki o 800 zł, z czego 700 zł jako odsetki pobierane od dłużników za 
ogrzewanie mieszkań, 100 zł z tytułu kapitalizacji odsetek od rachunku bieżącego szkoły, 
§ 0970 – wpływy z różnych dochodów zwiększa się o kwotę 630 zł z tytułu prowizji dla 
płatnika składek ZUS za wykonywane zadania. 
 
Rozdział 80104 – Przedszkola zwiększa się o kwotę 3.120 zł, w następujących paragrafach : 
§ 0490 – wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw o 3.000 zł z powodu większej ilości dzieci 
uczęszczających do przedszkola od 01.09.2006 roku niż to wcześniej planowano, 
§ 0920 – pozostałe odsetki o 120 zł z tytułu kapitalizacji odsetek od rachunku bieżącego 
przedszkola. 
 

 
 
 
 

 



 12 

 
Rozdział 80110 – Gimnazja zwiększa się o kwotę 340 zł, w poszczególnych paragrafach : 
§ 0920 – pozostałe odsetki o kwotę 300 zł z tytułu kapitalizacji odsetek od rachunku 
bieżącego szkoły, 
§ 0970 – wpływy z różnych dochodów o 40 zł jako prowizja dla płatnika składek ZUS z 
tytułu wykonywanych zadań. 
 
 
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych wprowadza się 
paragraf 2440 – dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 214.043 zł. Planowana do otrzymania kwota z 
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu  przeznaczona zostanie na 
dofinansowanie kosztów działalności oraz wynagrodzeń pracowników Zakładu Aktywności 
Zawodowej w Gołaszewie. 
 
 
Zwiększa się wydatki o kwotę : 320.203 zł 
 
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01036 – Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich, zwiększa się paragraf 6059 – wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych o kwotę 91.287 zł , z czego: 
- 35.000 zł przeznacza się na dodatkowy zakres prac związanych z realizacją projektu pod 
nazwą : „Odnowa obiektów użyteczności publicznej i kompleksów sportowo – rekreacyjnych, 
którego celem jest zaspokojenie potrzeb społecznych i kulturalnych”, 
- 30.000 zł przeznacza się na dodatkowy zakres prac związanych z realizacją projektu pod 
nazwą : „ Remont budynku Domu Kultury w Sarbii, którego celem jest zaspokojenie potrzeb 
społecznych i kulturalnych”, 
- 26.287 zł przeznacza się na dostawę i montaż pieca CO opalanego drewnem oraz wykonanie 
instalacji CO w ramach projektu pod nazwą : „Remont budynku Domu Kultury w Sarbii, 
którego celem jest zaspokojenie potrzeb społecznych i kulturalnych”. 
 
Dział 600 – Transport i łączność 
Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, zwiększa się o kwotę 281.000 zł, zmniejsza się o 
511.358 zł, z czego zwiększa się : 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.500 zł z przeznaczeniem na zakup tablic 
do oznakowania ulic w Jaroszewie Drugim, 
§ 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem na remont 
cząstkowy dróg gminnych o nawierzchni asfaltowej, 
§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 5.000 zł  na położenie drugiej warstwy 
nawierzchni asfaltowej na ulicy Nowej w Mieścisku 
§ 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 1.500 zł z tytułu zwiększonego zakresu ubezpieczeń 
majątkowych 
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 260.000 zł, z czego : 
- 210.000 zł przeznacza się na rekultywację dróg,  
- 50.000 zł na zadanie pod nazwą : „Utwardzanie ulic na Os. Młodych w Mieścisku – etap II” 
 
 
Zmniejsza się : 

 



 13 

§ 6059 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 511.358 zł, w związku z 
nieotrzymaniem środków z Unii Europejskiej rezygnuje się z realizacji zadań pod nazwą : 
„Przebudowa nawierzchni dróg gminnych w rejonie wsi Zabiczyn – etap I Zabiczyn 
Werkowo 2006 r. Mirkowice – Mirkowiczki – Zakrzewo 2007 r.” oraz „Przebudowa 
nawierzchni dróg gminnych w rejonie wsi Popowo Kościelne – etap II, Popowo Kościelne – 
Wymysłowo, Popowo Kośc. teren aktywizacji gospodarczej 2006 r.” 
 
Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne zwiększa się paragraf 6050 – wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych o kwotę 15.000 zł  na budowę parkingu w Podlesiu Kościelnym. 
 
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70095 – Pozostała działalność wprowadza się paragraf 4430 – różne opłaty i 
składki w kwocie 2.000 zł z przeznaczeniem na zwiększenie zakresu ubezpieczeń 
majątkowych  
 
Dział 750 – Administracja publiczna 
Rozdział 75023 – Urzędy Gmin, zwiększa się o kwotę 20.945 zł, zmniejsza się o 40.000 zł z 
czego zwiększa się :  
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 17.945 zł z czego : 
- 10.000 zł przeznacza się na zakup wykładziny i malowanie w Urzędzie Gminy,  
- 7.945 zł na wydatki związane z rozpoczęciem działalności Zakładu Aktywności Zawodowej 
w Gołaszewie 
§ 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 3.000 zł z przeznaczeniem na zwiększenie zakresu 
ubezpieczeń majątkowych 
Zmniejsza się : 
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 40.000 zł przeznaczone na 
realizację zadania inwestycyjnego pn. „Instalacja teletechniczna sieci LAN i wydzielonego 
zasilania instalacji sieci mikrokomputerowej wraz z wewnętrzną instalacją telefoniczną w 
budynku Urzędu Gminy” środki te przenosi się na 2007 rok. 
 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75405 – Komendy powiatowe Policji wprowadza się paragraf 4270 – zakup usług 
remontowych w kwocie 6.213 zł z przeznaczeniem na remont elewacji elewacji zewnętrznej 
budynku rewiru dzielnicowych w Mieścisku. 
 
Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne, zwiększa się o kwotę 44.400 zł, zmniejsza się 
o kwotę 5.000 zł  z czego  zwiększa się : 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 16.100 zł, z  czego : 
- 11.100 zł przeznacza się na zakup okien PCV i parapetów zewnętrznych do zamontowania 
w remizie strażackiej w Sarbii,  
- 5.000 zł na zakupy dokonywane przez jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu 
Gminy Mieścisko takie jak paliwo, części do napraw samochodów strażackich, 
§ 4270 – zakup usług remontowych zwiększa się o kwotę 28.300 z czego: 
- 13.300 zł przeznacza się na wykonanie robót blacharsko- dekarskich na dachu budynku 
świetlicy wiejskiej i remizy strażackiej OSP Gołaszewo,  
- 15.000 zł na remont remizy strażackiej w Popowie Kościelnym 
Zmniejsza się : 
§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 5.000 zł 

 
Dział 801 – Oświata i wychowanie 

 



 14 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe zwiększa się o kwotę 7.450 zł, zmniejsza się o 3.610 
zł z czego zwiększa się : 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.650 zł z przeznaczeniem na zakup szaf 
do pracowni komputerowej oraz zakup materiałów remontowych  
§ 4240 – zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek o kwotę 500 zł 
Wprowadza się § 4280 – zakup usług zdrowotnych na kwotę 3.300 zł z przeznaczeniem na 
badania okresowe pracowników. 
Zmniejsza się : 
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 502 zł 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 608 zł 
§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 2.500 zł 
 
Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych,  
Przenosi się środki budżetowe zaplanowane w paragrafach 4040 – dodatkowe wynagrodzenie 
roczne w kwocie 27 zł oraz 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w 
kwocie 23 zł do paragrafu 4280 – zakup usług zdrowotnych z przeznaczeniem na badania 
okresowe pracowników. 
 
Rozdział 80104 – Przedszkola – zwiększa się o kwotę 16.979 zł, zmniejsza się o 689 zł z 
czego: 
Wprowadza się § 2310 – dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na kwotę  
9.170 zł zgodnie z projektem porozumienia, które zawarte zostanie 30 września 2006 roku, w 
którym Gmina Mieścisko zobowiązuje się zwrócić Gminie Skoki dotację w wysokości 9.170 
zł, na uczniów będących mieszkańcami Gminy Mieścisko, a uczęszczających do Przedszkola 
Publicznego w Jabłkowie, prowadzonego przez Fundację „Pomoc Dzieciom Wiejskim” z 
siedzibą w Bliżycach. 
zwiększa się : 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 7.436 zł z przeznaczeniem na zakup 
materiałów remontowych : papy, kleju i płytek. 
 Wprowadza się § 4280 – zakup usług zdrowotnych w kwocie 373 zł z przeznaczeniem na 
badania okresowe pracowników przedszkola. 
Zmniejsza się : 
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 689 zł 
 
Rozdział 80110 – Gimnazja zwiększa się o kwotę 15.000 zł 
Wprowadza się § 4280 – zakup usług zdrowotnych w kwocie 1.500 zł z przeznaczeniem na 
okresowe badania pracowników szkoły. 
Zwiększa się § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 13.500 zł na dokończenie prac 
remontowych w szkole. 
 
Rozdział 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół zwiększa się o 
kwotę 4.600 zł, zmniejsza o 3.100 zł z czego zwiększa się : 
§ 4270 – zakup usług remontowych o 4.500 zł z przeznaczeniem na wymianę okien w biurze 
Zespołu 
 

 
 

Wprowadza się § 4280 – zakup usług zdrowotnych w kwocie 100 zł na badania okresowe 
pracowników 

 



 15 

Zmniejsza się : 
§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 3.100 zł 
 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
Zwiększa się paragraf 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę    
142.074 zł z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą „Budowa hali 
sportowej z pomieszczeniami dydaktycznymi dla gimnazjum”. 
 
Dział 852 – Pomoc Społeczna 
Rozdział 85202 – Domy Pomocy Społecznej, zwiększa się paragraf 4330 – zakup usług przez 
jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 
6.000 zł z przeznaczeniem na opłacenie pobytu mieszkańca Gminy Mieścisko od września 
2006 roku w Domu Pomocy Społecznej. 
 
Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, przenosi się środki 
budżetowe w kwocie 16.900 zł zaplanowane w paragrafie 3110 – świadczenia społeczne do 
paragrafu 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne z przeznaczeniem na opłacanie składek 
na ubezpieczenia społeczne od świadczeniobiorców. 
 
Rozdział 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej, zwiększa się o kwotę 600 zł, zmniejsza się o 
6.600 zł z czego zwiększa się : 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 600 zł z przeznaczeniem na zakup 
komputera, gdyż komputery  znajdujące się w posiadaniu Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Mieścisku zostały wyprodukowane w latach 1998/1999 i nie spełniają wymogów 
minimalnego oprogramowania takiego jak : Płatnik, OU POMOST lub Microsoft Office 
2003. 
Zmniejsza się : 
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.000 zł 
§ 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 600 zł 
 
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
Rozdział 85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zwiększa się o 
kwotę 214.043, zmniejsza się o 7.945 zł, z czego : 
 Wprowadza się § 2570 dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora 
finansów publicznych w kwocie 214.043 zł planowana do otrzymania kwota z Regionalnego 
Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu przeznaczona zostanie na dofinansowanie kosztów 
działalności oraz wynagrodzeń pracowników Zakładu Aktywności Zawodowej w Gołaszewie. 
Zmniejsza się : 
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 7.945 zł 
 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne zwiększa się o 3.790 zł, zmniejsza o 10 zł  
Wprowadza się paragraf 4170 – wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 1.502 zł na zapłacenie 
za pracę w kuchni – przygotowanie posiłków dla obozowiczów. 
 

 
Wprowadza się paragraf 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w 
kwocie 590 zł oraz paragraf 4280 – zakup usług zdrowotnych w kwocie 500 zł z 
przeznaczeniem na badania okresowe pracowników. 

 



 16 

Zwiększa się : 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 600 zł  z przeznaczeniem na zakup 
wyposażenia do świetlicy 
§ 4260 – zakup energii o kwotę 598 zł 
Zmniejsza się : 
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 10 zł 
 

 
Rozdział 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej 
Wprowadza się paragraf 2820 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom w kwocie 5.000 zł z 
przeznaczeniem na wypoczynek dla dzieci i młodzieży w miejscu zamieszkania- półkolonie 
„Sport– uśmiech- zabawa”. 
 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi, zwiększa się paragraf 4300- zakup usług 
pozostałych o kwotę 10.000 zł, z przeznaczeniem na prace porządkowe na terenie Gminy, 
 
Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, wprowadza się paragraf 4170 – 
wynagrodzenia bezosobowe na kwotę 15.000, zł z przeznaczeniem na umowy zlecenia w 
zakresie utrzymania zieleni na terenie gminy. 
 
Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 
Zmniejsza się wydatki w paragrafie 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  w 
kwocie 55.366 zł przeznaczone na realizację z    adania inwestycyjnego pod nazwą 
„Przebudowa sieci elektroenergetycznej i oświetleniowej napowietrznej na linię kablową 
ziemną zasilającą budynki mieszkalne i oświetlenie wzdłuż ul. Wągrowieckiej, Plac 
Powstańców Wielkopolskich w miejscowości Mieścisko – etap II”. 
 
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zwiększa się o 48.500 w 
poszczególnych paragrafach : 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000 zł z przeznaczeniem na zakup 
chłodni do Domu Kultury w Popowie Kościelnym 
§ 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 40.000 zł z czego : 
- 20.000 zł przeznacza się na ogrodzenie obiektu i remont posadzki Domu Kultury w Zbietce, 
- 20.000 zł na remont Domu Kultury w Mieścisku 
§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 3.000 zł z przeznaczeniem na wykonanie tablicy 
pamiątkowej w hołdzie poległym mieszkańcom wsi Popowo Kościelne 
§ 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 500 zł na zwiększenie zakresu ubezpieczeń 
majątkowych  
 
Rozdział 92120 – Ochrona i konserwacja zabytków zwiększa się paragraf 4300 – zakup usług 
pozostałych w kwocie 9.000 zł z przeznaczeniem na utwardzenie ciągów komunikacyjnych i 
posadowienie krzyża przy kościele w Żabiczynie. 

 
Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 
Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu zwiększa się o kwotę 600 zł, 
zmniejsza się o 5.600 zł, z czego : 

 



 17 

Wprowadza się paragraf 2820 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom w kwocie 600 zł z 
przeznaczeniem na Integracyjną Spartakiadę Sportowo – Rekreacyjną z okazji „ Światowego 
Dnia Inwalidy” organizowaną przez Stowarzyszenie Młodych Wielkopolan w Poznaniu. 
Zmniejsza się : 
§ 4810 –rezerwy w kwocie 5.600 zł 
 
Biorąc powyższe zmiany pod uwagę podjęcie niniejszej Uchwały uznaje się za uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 18 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                     Załącznik nr 3 do Uchwały 

                                                         Nr XXI/259/2006 Rady Gminy Mieścisko 
                                                         z dnia 27 września 2006r. 

 
WYDATKI  NA  WIELOLETNIE  PROGRAMY  INWESTYCYJNE  W  GMINIE  MIEŚCISKO 
 

Wielkość wydatków w latach 
2005 2006 2007 2008 2009 

Lp Dział Rozdzia Nazwa programu inwestycyjnego Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 
inwestycyj
ne 

Wydatki 
poniesione 
do 2004 Środki 

własne 
Inne 

źródło 
finans. 

Środki 
własne 

Inne źródło 
finans. 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

   I. Utwardzenie dróg gminnych  
 

4.044.043 1.746.891 370.652 155.000 483.000 90.300 448.200 150.000 300.000 100.000 100.000 100.000 

1. 600 60016 Utwardzanie ulic na Osiedlu Młodych w 
M-ku – etap I zad. 1 

2002-2003 309.033 309.033 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2. 600 60016 Utwardzenie ulic na Osiedlu Młodych  w 
M-ku – etap I, zadanie 2 

2002-2004 
 
 

202.519 202.519 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3. 600 60016 Odwodnienie ulic na Os. Młod. w M-u 2002-2004 63.237 63.237 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4. 600 60016 Utwardzenie ulic na Os. Młodych w  

Mieścisku-ku – etap II 
Os. Michałowskie 

2005-2008 565.000 0 92.000 0 88.000 0 185.000 0 200.000 0 0 0 

5. 600 60016 Budowa nawierzchni asfaltowej na 
drogach gminnych 

2002-2009 
 
 

1.834.350 652.050 107.000 155.000 260.000 60.300 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 

6. 600 60014 Przebudowa ulicy Pocztowej 2006 
 

100.000 0 0 0 100.000 0 0 0 0 0 0 0 

7. 600 60016 Budowa nawierzchni asfaltowej na 
drogach gminnych – zaleg. z 2003 

2004 
 
 

100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8. 600 60017 Budowa chodników na tere. Gminy 2003-2007 
 

643.052 420.052 103.000 0 20.000 0 50.000 50.000 0 0 0 0 

9. 600 60017 Zagospodarowanie terenu i urządzenie  
miejsc postojowych w rozwidleniu ul. 

Wągrowieckiej i ul. Hanki Sawickiej w 
Mieścisko  

2007 
 
 
 
 

58.200 0 0 0 0 0 58.200 0 0 0 0 0 

10. 600 60017 Pobudowanie zatoki postojowej przy 
drodze powiatowej w Podlesiu Kość. 

2007 
 
 

25.000 0 0 0 0 0 25.000 0 0 0 0 0 

11. 600 60017 Pobudowanie dwóch zatok postojowych 
przy drodze powiatowej w Popowie Kość. 

2007 
 
 

30.000 0 0 0 0 0 30.000 0 0 0 0 0 

12. 600 60017 Budowa chodnika i zatoki autobusowej w 
miejscowości Miłosławice 

2005 
 
 

13.652 0 13.652 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

13. 600 60017 Budowa chodnika na ulicy Dworcowej 2005 
 

20.000 0 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 600 60017 Budowa miejsc parkingowych w Podlesiu 
Kościelnym 

2006 
 
 

15.000 0 0 0 15.000 0 0 0 0 0 0 0 

 



 

 19 

Wielkość wydatków w latach 
2005 2006 2007 2008 2009 

Lp Dział Rozdzia Nazwa programu inwestycyjnego Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 
inwestycyj
ne 

Wydatki 
poniesione 
do 2004 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finans. 

Środki 
własne 

Inne źródło 
finans. 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finans. 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finans. 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finans. 

14. 600 60017 Przebudowa chodnika w miejscowości 
Mieścisko przy drodze powiatowej 

Mieścisko – Żabiczyn oraz przebudowa 
dwóch zatok autobusowych autobusowych 

miejscowości Popowo Kość. przy drodze 
powiatowej Ruda – Roszkowo 

2005 35.000 0 35.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

15. 600 60017 Budowa chodnika na ulicy Zacisze w 
Mieścisku 

2006 30.000 0 0 0 0 30.000 0 0 0 0 0 0 

   II. Wodociągowanie wsi 
 

 701.068 581.068 10.000 0 0 0 110.000 0 0 0 0 0 

16. 010 01010 Sieć wodociągowa dla wsi Wybranówko 2002-2003 20.480 20.480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
17. 010 01010 Sieć wodociagowa do wsi Budziejewko 2002-2004 90.996 90.996 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
18. 010 01010 Sieć wodociągowa do wsi Zakrzewo 2002-2003 89.979 89.979 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

19. 010 01010 Sieć wodociągowa dla wsi Piastowice  2004-2005 73.959 63.959 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

20. 010 01010 Pobudowanie tranzytu sieci wodociągowej 
Budziejewo – Budziejewko , spięcie stacji 

w Popowie Kościelnym ze stacją w 
Mieścisku 

2007 50.000 0 0 0 0 0 50.000 0 0 0 0 0 

21. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej do wsi 
Gorzewo 

2007 60.000 0 0 0 0 0 
 

60.000 0 0 0 0 0 

22. 010 01010 Budowa odcinków sieci wodoci.na 
Osiedlu Michałowskim 

2004 10.497 10.497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

23. 010 01010 Modernizacja stacji uzdatniania wody we 
wsi Żbiczy  

2003 305.157 305.157 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   III. Sanitacja wsi  2.868.841 1.180.266 80.730 0 375.845 0 932.000 200.000 100.000 0 0 0 

24. 010 01010 Modernizacja Oczyszczalni Ścieków 
Popowo Kościelne 

2001-2003 1.176.118 1.176.118 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

25. 010 01010 Budowa Oczyszczalni Ścieków i 
kanalizacji sanitarnej dla wsi Żabiczyn  

2007-2008 600.000 0 0 0 0 0 300.000 200.000 100.000 0 0 0 

26. 010 01010 Kanalizacja sanitarna wraz z przyłaczami 
dla wsi Popo. Ko.  

2004-2007 1.051.878 4.148 80.730 0 335.000 0 632.000 0 0 0 0 0 

27. 010 01010 Zakład oczyszczania ścieków w Mieścisku 
– modernizacja stacji podciśnieniowej i 
100 sztuk studzienek podciśnieniowych 

2006 40.845 0 0 0 40.845 0 0 0 0 0 0 0 

   IV. Oświata  4.775.349 194.100 61.249 0 520.000 0 1.000.000 3.000.000 0 0 0 0 

28. 801 80101 Zakup kserokopiarki 2004 4.880 4.880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

29. 801 80114 Zakup zestawu komputerowego i drukarki 2004-2005 7.977 4.720 3.257 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

30. 801 80195 Budowa hali sportowej z pomieszczeniami 2003-2007 4.684.997 110.000 54.997 0 520.000 0 1.000.000 3.000.000 0 0 0 0 

 



 

 20 

 
 

31. 

 
 

801 

 
 

80113 

dydaktycznymi dla gimnazjum  

 

Zakup Busa 

 
 

2003-2004 

 
 

74.500 

 
 

74.500 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

32. 801 80101 Zakup zestawu komputerowego 2005  2.995 0 2.995 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   V. Urząd Gminy  234.194 39.894 55.000 0 48.000 0 91.300 0 0 0 0 0 

33. 
 

34. 
35. 
36. 

750 
 

750 
851 
750 

75023 
 

75022 
85154 
75023 

Zakup sprzętu komputerowego 
kserokopiarki i oprogramowań 

Zakup sprzętu komputerowego 

Zakup sprzętu komputerowego 

Zakup centrali telefonicznej 

 
2004-2006 

2004 
2003-2004 

2004 

 
127.216 

4.277 
3.465 
7.936 

 
24.216 

4.277 
3.465 
7.936 

 
55.000 

0 
0 
0 

 
0 
0 
0 
0 

 
48.000 

0 
0 
0 

 
0 
0 
0 
0 

 
0 
0 
0 
0 

 
0 
0 
0 
0 

 
0 
0 
0 
0 

 
0 
0 
0 
0 

 
0 
0 
0 
0 

 
0 
0 
0 
0 

Wielkość wydatków w latach 
2005 2006 2007 2008 2009 

Lp Dział Rozdzia Nazwa programu inwestycyjnego Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 
inwestycyj
ne 

Wydatki 
poniesione 
do 2004 

Środki 
własne 

Inne 
źródła 

finanse. 

Środki 
własne 

Inne 
źródła 

finanse. 

Środki 
własne 

Inne 
źródła 

finanse. 

Środki 
własne 

Inne 
źródła 
finanse. 

Środki 
własne 

Inne 
źródła 
finanse. 

37. 750 75023 Instalacja teletechniczna sieci LAN i 
wydzielonego zasilania instalacji sieci 

mikrokomputerowej wraz z wewnętrzną 
instalacją telefoniczną w budynku Urzędu 

Gminy 

2006-2007 91.300 0 0 0 0 0 91.300 0 0 0 0 0 

 
 

38. 
39. 

 
40. 

 
 
 

 

 
 

921 
921 

 
921 

 
 
 

 

 
 

92120 
92109 

 
92109 

 
 

 
 

VI. Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

Zakup gruntu 

Przebudowa kotłowni z  węglowych na 
opalanych drewnem 

Wymiana piecy z węglowych na opalane 
drewnem z jednoczesnym nadmuchem 

ciepłego powietrza dla Świetlic Wiejskich 
w miejscowościach , 

Pląskowo,Gołaszewo, 

 
 

2003-2003 
2003-2004 

 
2005 

 
 
 

 

724.755 
 

6.000 
50.001 

 
13.150 

 
 
 

 

56.001 
 

6.000 
50.001 

 
0 

 
 
 

 

46.550 
 

0 
0 

 
13.150 

 
 
 

 

0 
 

0 
0 

 
0 

 
 
 

 

622.204 
 

0 
0 

 
0 

 
 
 

 

0 
 

0 
0 

 
0 

 
 
 

 

0 
 

0 
0 

 
0 

 
 
 

 

0 
 

0 
0 

 
0 

 
 
 

 

0 
 

0 
0 

 
0 

 
 
 

 

0 
 

0 
0 

 
0 

 
 
 

 

0 
 

0 
0 

 
0 

 
 
 

 

0 
 

0 
0 

 
0 

 
 
 

 

41. 
 
 
 
 
 
 

42. 

010 
 
 
 
 
 
 

010 

01036 
 
 
 
 
 
 

01036 

Działanie: Odnowa wsi oraz zachowanie i 
ochrona dziedzictwa kulturowego na 

terenie miejscowości Popowo Kościelne 

Projekt : Odnowa obiektów użyteczności 
publicznej i kompleksów sportowo - 

rekreacyjnych  

Działanie: Odnowa wsi oraz zachowanie i 
ochrona dziedzictwa kulturowego na 

terenie miejscowości  Sarbia 

Projekt: Remont budynku Domu Kultury 
w Sarbii 

2005-2006 
 
 
 
 
 
 

2005-2006 

470.417 
 
 
 
 
 
 

163.787 

0 
 
 
 
 
 
 

0 

19.500 
 
 
 
 
 
 

7.500 

0 
 
 
 
 
 
 

0 

450.917 
 
 
 
 
 
 

156.287 

0 
 
 
 
 
 
 

0 

0 
 
 
 
 
 
 

0 
 

0 
 
 
 
 
 
 

0 

0 
 
 
 
 
 
 

0 

0 
 
 
 
 
 
 

0 

0 
 
 
 
 
 
 

0 

0 
 
 
 
 
 
 

0 

 



 

 21 

43. 010 01038 Opracowanie planu rozwoju lokalnego i 
opracowanie wniosku w celu otrzymania 

środków strukturalnych – środki ZPORR, 
działanien3.2 – obszary podlegające 

restrukturyzacji 

2006 15.000 0 0 0 15.000 0 0 0 0 0 0 0 

44. 921 92109  Zakup chłodni do Klubu Rolnika w 
Podlesiu Wysokim 

2005 6.400 0 6.400 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

0 

   VII. Pomoc społeczna  10.956 6.611 4.345 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

45 852 85212 Zakup sprzętu komputerowego 2004 6.611 6.611 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

46 852 85219 Zakup sprzętu komputerowego 2005 4.345 0 4.345 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   VIII. Ochrona zdrowia  60.000 4.039 0 0 0 0 55.961 0 0 0 0 0 

47 851 85195 Remont podestu i schodów wejściowych 
do Ośrodka Zdrowia w Mieścisku z 

przystosowaniem dla osób 
niepełnosprawnych 

2004-2007 60.000 4.039 0 0 0 0 55.961 0 0 0 0 0 

   IX. Polityka społeczna  3.097.341 6.000 392.083 2.000.000 465.870 233.388 0 0 0 0 0 0 

48 853 85324 Przygotowanie obiektu poszkolnego w 
Gołaszewie do adaptacji na Zakład 

Aktywności Zawodowej 

2004-2006 1.097.341 6.000 392.083 0 465.870 233.388 0 0 0 0 0 0 

49 853 85324 Adaptacja budynku byłej szkoły 
podstawowej w Gołaszewie na Zakład 

Aktywności Zawodowej 

2005 
 
 

2.000.000 0 0 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wielkość wydatków w latach 
2005 2006 2007 2008 2009 

Lp Dział Rozdzia Nazwa programu inwestycyjnego Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 
inwestycyj
ne 

Wydatki 
poniesione 
do 2004 Środki 

własne 
Inne 

źródła 
finanse. 

Środki 
własne 

Inne 
źródła 

finanse. 

Środki 
własne 

Inne 
źródła 

finanse. 

Środki 
własne 

Inne 
źródła 

finanse. 

Środki 
własne 

Inne 
źródła 

finanse. 
   X. Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 376.527 0 236.423 0 140.104 0 0 0 0 0 0 0 

50 900 90001 Zakup i zainstalowanie dwóch 
separatorów węglowodorów na ul. Zacisze 

i Os. Młodych 

 

2005 59.720 0 59.720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

51 900 90001 Uzbrojenie kanalizacji deszczowych na 
Os. Michałowskim i  ul. Dworcowej w 

Mieścisku w separatory substancji 
ropopochodnych  

2006 55.470 
 

0 
 

0 0 55.470 0 ,0 0 0 0 0 0 

52 900 90004 Zakup kosiarki samojezdnej , 
samojezdnego wózka deszczującego wraz 

z oprzyrządowaniem 

2005 19.500 0 19.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

53 900 90015 Przebudowa sieci elektroenergetycznej i 
oświetleniowej napowietrznej na linię 

kablową ziemną zasilającą budynki 

2005-2006 150.200 0 130.000 0 20.200 0 0 0 0 0 0 0 

 



 

 22 

mieszkalne i oświetlenie wzdłuż ul. 
Gnieźnieńskiej , Plac Powstańców 

Wielkopolskich ulicy Janowieckiej w 
miejscowości Mieścisko  

54. 900 90015 Przebudowa sieci elektroenergetycznej i 
oświetleniowej napowietrznej na linię 

kablową ziemną zasilającą budynki 
mieszkalne i oświetlenie wzdłuż ul. 

Wągrowieckiej, Plac Powstańców 
Wielkopolskich  w miejscowości 

Mieścisko – etap II 

2006 44.634 0 0 0 44.634 0 0 0 0 0 0 0 

55. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia drogowego we 
wsi Zbietka, gmina Mieścisko- etap I 

 

2005 40.503 0 27.203 0 13.300 0 0 0 0 0 0 0 

56. 900 90015 Dozbrojenie oświetlenia drogowego w 
dodatkowe lampy na terenie Gminy 

Mieścisko 

2006 6.500 0 0 0 6.500 0 0 0 0 0 0 0 

   XI.  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 120.000 0 0 0 20.000 0 100.000 0 0 0 0 0 

57. 754 75412 Zakup średniego samochodu ratowniczo 
gaśniczego dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Mieścisku  

2006-2007 120.000 0 0 0 20.000 0 100.000 0 0 0 0 0 

ŁĄCZNIE I + II + III + IV + V+VI+VII + VIII+ IX+X+XI 
17.013.074 3.814.870 1.257.032 2.155.000 2.675.023 323.688 2.737.461 3.350.000 400.000 100.000 100.000 100.000 

Jednostką organizacyjną realizującą program i koordynującą wykonanie programu jest Referat Techniczno – Inwestycyjny Urzędu Gminy Mieścisko. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 23 

                Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXXI/259/2006 
          Rady Gminy Mieścisko z dnia 27.09.2006 r. 

 

Przychody i wydatki 
rachunku dochodów własnych jednostek budżetowych na 2006 rok 

 
 
 

Przychody w tym: Wydatki w tym: Klasyfikacja 
budżetowa Ze środków 

określonych.w ust. o 
fin.publicznych 

Nazwa 
rachunku 
dochodów 
własnych 

Dział Rozdzi
ał 

Stan śr. 
pienięż

nych  
na 

pocz. 
okresu 

Razem Ze 
źródeł 

określo
-nych Art. 22 

ust. 1 
pkt 1 

Art. 22 
ust.1 
pkt 2 

Art. 22 
ust.1 
pkt 3 

Suma 
bilansow

a 
Razem wydatk

i 
rzeczo

we 

Wydat
ki 

Na 
zakup 

art. 
żywnoś 

Stan 
środkó

w 
pienięż

nych 
na 

koniec 
roku 

Suma 
bilansowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13  14 15 
Żywienie w 

szkołach 
(Mieścisko  + 

Popowo K) 

801 80101 2.964 40.036 38.636  1.400  43.000 40.000 3.300 36.700 3.000 43.000 

Żywienie w 
Przedszkolu 

„Leśne 
Ludki” 

801 80104 987 26.013 26.013    27.000 26.000 0 26.000 1.000 27.000 

Ogółem 
 

  3.951 66.049 64.649  1.400  70.000 66.000 3.300 62.700 4.000 70.000 

 
 
 
 
 
 

 



 

 24 

 
Załącznik nr 5 do Uchwały                                

                                                       Nr XXXI/259/20006 Rady Gminy Mieścisko 
                                                       z dnia 27 września 2006r. 

 
 
WYDATKI  NA  WIELOLETNIE  PROGRAMY  INWESTYCYJNE  W  GMINIE  MIEŚCISKO FINANSOWANE PRZY WSPÓŁUDZIALE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ. 
 
 

2006 2007 2008 2009 
Lp Nazwa programu inwestycyjnego finansowana przy 

współudziale środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

Dział  Rozdział Paragraf Okres realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 
inwestycyjne Środki 

własne 
Środki z 
Unii 
Europej. 

Środki 
własne 

Środki z 
Unii 
Europej. 

Środki 
własne 

Środki z 
Unii 
Europej. 

Środki 
własne 

Środki z 
Unii 
Europej. 

                                         I.  Rolnictwo i łowiectwo 

 

607.204 201.287 405.917 0 0 0 0 0 0 

1. 
 
 
 

 

Działanie: Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona 
dziedzictwa kulturowego na terenie  

miejscowości Popowo Kościelne 

Projekt : Odnowa obiektów użyteczności publicznej i 
kompleksów sportowo - rekreacyjnych  

 

010 01036 6059 
6058 

2006 
2006 

 
 

 

450.917 
 
 
 

 

124.117 
0 

 
 

0 
326.800 

 
 

0 
0 

 
 

0 
0 

 
 

0 
0 

 
 

0 
0 

 
 

0 
0 

 
 

0 
0 

 
 

 

2. Działanie: Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona 
dziedzictwa kulturowego na terenie 

z miejscowości  Sarbia 

Projekt: Remont budynku Domu Kultury w Sarbii 

010 01036 6059 
6058 

2006 
2006 

 
 

156.287 77.170 
0 

0 
79.117 

0 
0 

 
 

 

0 
0 

 
 

 

0 
0 

 
 

 

0 
0 

 
 

 

0 
0 

 
 

0 
0 

 
 

 

           
                                                                                                                                               RAZEM  :  
 

607.204 
 

201.287 
 

405.917 
 

 
 
 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

Jednostką organizacyjną realizującą program i koordynującą wykonanie programu jest Referat Techniczno – Inwestycyjny Urzędu Gminy Mieścisko. 
 
 
 
 
 
 

 



 

 25 

 
 

      
Załącznik nr 6 do Uchwały  
Nr  XXXI/ 259/2006    

      Rady Gminy Mieścisko  
      z dnia 27 września 2006r. 
         

Plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego na 2006 r. 
         

 
 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Stan 
środ.obrotowych 
na 01.09.2006 r. 

Przychody Wydatki 

Stan 
środków 
obrotowych 
na 
31.12.2006 r. 

         
853 85395 Zakład budżetowy 4.404 222.043 222.043  4.404 

     
W tym 
dotacja :    

     214.043 zł    
         
         

  
Zakład 
Aktywności 4.404 222.043 222.043  4.404 

  Zawodowej  

W tym 
dotacja : 
214.043 zł    

                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 26 

 
Załącznik nr 7 do Uchwały  
Nr XXI/259/2006 Rady Gminy Mieścisko 

                   Z dnia 27 września 2006 r. 
 
 
 
 
 
 

Plan dotacji z budżetu do Zakładu Aktywności Zawodowej w Gołaszewie 
 
 
 
 

 
Dział 

 

 
Rozdział 

 
Paragraf 

 
Kwota w zł 

 
853 

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

 
85324 

Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

 
2570 

Dotacje podmiotowe z 
budżetu dla pozostałych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 
 

 
214.043 

                                                                                                RAZEM 214.043 
 

 


